ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 июля 2021 года                   №13/76

г. Ессентуки

О наделении членов территориальной избирательной комиссии города
Ессентуки с правом решающего голоса полномочиями по составлению
протоколов об административных правонарушениях при подготовке и

проведении дополнительных выборов депутата Думы города Ессентуки
шестого созыва по одномандатному избирательному округу №10

В соответствии с пунктом 212 статьи 29 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», частью 5 статьи 28.3 Кодекса Российской

Федерации об административных правонарушениях, постановлением

избирательной комиссии Ставропольского края от 13 декабря 2011 г.

№28/311-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии городского

округа город-курорт Ессентуки на территориальную избирательную

комиссию города Ессентуки», территориальная избирательная комиссия

города Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Уполномочить членов территориальной избирательной комиссии

города Ессентуки с правом решающего голоса Кондратенко Сергея

Викторовича, Некрасову Марину Юрьевну,  Щербакова Вячеслава

Валерьевича на составление протоколов об административных

правонарушениях, предусмотренных статьями с 5.3 - 5.5, 5.8 -

 5.10, 5.12, 5.15, 5.17 - 5.20, 5.47, 5.50, 5.51, 5.56 Кодекса Российской

Федерации об административных правонарушениях при подготовке и

проведении дополнительных выборов депутата Думы города Ессентуки

шестого созыва по одномандатному избирательному округу №10.

2. После составления протоколов об административных

правонарушениях поручить секретарю территориальной избирательной

комиссии Макаренко М.А. направлять их в установленном порядке в суд

согласно ст.23.1. КоАП РФ.

3. Постановление территориальной избирательной комиссии города

Ессентуки от 18.01.2021 №2/4 «О наделении членов комиссии с правом

решающего голоса полномочиями по составлению протоколов об

административных правонарушениях» отменить.

http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_373385/d152e9fe28b2a02960701035b5504cb6bdabc607/#dst641
http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_373385/206a133237bfede65793d21c0471b8f7b1a06f37/#dst104496
http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_373385/eb47b3e398aff8324fa7e93fe5bf1f580f99c11b/#dst73
http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_373385/fee558e8a93c4689b72b289917b35f5f90305505/#dst78
http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_373385/61a3ee25b04f55dd70e013558db2ea3c6dce4df5/#dst653
http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_373385/1b3ba67bfbd8e462fdda54aa57ddcae6ac0bf620/#dst2146
http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_373385/8f82feee7c8fe9bf9cb7e01da2e24e8fff6ddce8/#dst94
http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_373385/37b8e5ec2c63057e4db31d8bf2b6540f177a391f/#dst6133
http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_373385/5c16867954865d83050574322b30edd09b8aa688/#dst125
http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_373385/383a79e96b2eb9b499d8efc323d2f924bd02b75a/#dst174
http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_373385/379df9ed7f95fa0ce71ca536585390c836bb05f3/#dst104416
http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_373385/047294ab0b10dcea844c6f8cfc311472a76cd9bb/#dst683

2

4. Контроль за  выполнением настоящего постановления возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии города Ессентуки

Некрасову М.Ю.

5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Ессентуки и Думы города Ессентуки в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе

территориальной избирательной комиссии.

Председатель                                                                   М.Ю. Некрасова

Секретарь                                                                                      М.А. Макаренко